Sviezios bulvés
MMorkos

Burokéliai

Sviez buroksliai
Svogina

Fandonis)i svoginai
Sviezi baltaghiziai kopistai
RavdongiZiai kepistai
Kinitiai kopistal
Ziediniai kophstai****
Erokoliai***#*

Salierai

Svie3i salierai****
Saknings petraZolss
Evisdi porai****
Trumpavaisiai agurkai
Pomidorai (47-37 mm)
Pomidorai (3767 mm)
Pomidorai (67-82 mm)
Pomidorai (32-102 mm)
Cukinja

Sparagings pupslés
GiZinés zalotos****
Aizhergo salotos
Garbanotos zalotog®***

Gala (63+ mm)

Data 2020 06 08

.
0.26
0.26
0.13
0.44
0.26
0.33
0.20
0.18
029
0.99
0.99
0.44
0.40
0.44
035
0.59
047
0.51
0.55
0.58
0.88
031
0.66
0.33
0.75

Desertiniai | Folden Delic. (70+ mml | 0.70

obuchai™** | fdared 70+ mm) 0,57
fampr’mr {70+ mim) 0,66
Krianés Konferencja 0.99
Diezartings avistés 6,60
Deszertinés bragkss 0,55
Eﬂauﬂgés .
Treings 1,76

maks.

037
0.35
015
0.55
035
0.40
024
0.31
0.40
1.21
121
0.53
044
0.62
044
0.73
0.55
0.58
0.62
0.66
1.10
0.40
0.75
044
0.84
0.79
0.62
0.75
1.21
7.01
1,76

3,96

2020 06 10
min. maks.
026 037
029 035
013 020
048 0,39
026 035
033 040
020 024
018 031
031 040
077 099
099 132
044 055
040 048
044 0,62
040 044
0.66 075
047 055
051 0,58
055 062
058 0.66
088 110
352 440
031 040
0.66 075
033 044
075 0584
070 079
057 0,62
066 075
099 121
616 748
088 132
10,99 1187
220 3,96

2020 06 15

min. maks.
015 022
029 035
013 02

048 0,39
026 035
033 040
018 022
029 037
026 035
040 0,57
099 121
044 055
040 048
044 0,62
040 044
062 075
047 055
051 0,58
055 062
058 0.66
084 099
352 3,96
029 037
044 (0,66
031 040
075 0584
070 079
057 0,62
066 075
099 121
572 7.04
077 110
10,99 1187
132 264

2020 06 18
min. maks.
015 018
015 020
013 020
044 0,53
026 035
031 040
016 020
029 037
026 035
033 039
033 055
044 055
040 044
044 0,62
040 044
044 (0,66
051 058
055 0,62
058 0,66
0.62 0,69
084 099
264 3,74
029 037
044 (0,66
031 040
088 1,01
088 101
0.66 0,84
088 101
099 121
616 748
077 110
10,99 1187
132 264

Pokytis**, %
min. maks.
000 -1818
4828 -42.86
000 0,00
833 -10.17
000 0,00
606 0,00
1111 909
000 0,00
000 0,00
1750 3,51
66,67 -34.55
000 0,00
000 -B33
000 0,00
000 0,00
2903 -12,00
851 545
784 690
545 645
690 455
000 0,00
25,00 -5,56
000 0,00
000 0,00
000 0,00
1733 2024
2571 27.85
15,79 3548
3333 34,67
000 0,00
768 625
000 0,00
000 0,00
000 0,00

* 1216 augintoju arba prelybininian viduting kaina jvairinose Lenkijos regionuose, parduodant dideliais

kiekiais

** fyoinant 2020006-18 su 2020-06-13
**+* bontrolinojamos atmosferos Saldymo kamerose latkomu desertiniu obueliu kaina

*FEE vt kaina

Saltinis: Fresh-market



